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Les expressions curieuses : le nez
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Complétez les phrases avec les expressions appropriées.

R

Il est difficile de dire combien de temps cela va prendre, mais

, je dirais environ

une heure.
Je ne sais pas pourquoi, mais le professeur semble

ces jours-ci. |l est beaucoup

plus sévére qu'avant.
Méme si c'est un examen difficile, il va le réussir

Les deux rivales se sont retrouvées

Aprés avoir travaillé toute la nuit, il a commencé

Malheureusement, cette opportunité incroyable de voyage leur est
probléme de visa.

Il a dG abandonner son projet de déménagement a I'étranger aprés
obstacles administratifs.

. Il est trés bien préparé.

en classe.
a cause d'un

sur plusieurs
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Corrigés

1
2
3.
4.
5
6
7

avue de nez

avoir quelqu'un dans le nez
les doigts dans le nez

nez a nez

piquer du nez

passé sous le nez

se casser le nez
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